Вентили проходные
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

4 МПа
Описание
Номинальное давление 4 Mpa
Диаметр 10 mm - 100 mm
Применяемые среды: LO2, LN2,
Lar, LNG, C2H4
Рабочая температура: -196 ~ +80
С
Тип соединения: сварка
Основные части и материалы:
Артикул Dn,
мм
Размеры, мм Вес,
кг
H h L D0 D1 D2
T330DA10 10 214 206 70 80 14.5 25 8 1.3
T330DA15 15 214 206 70 80 18.5 30 8 1.4
T330DA20 20 255 243 90 100 25.5 38 8 2
Корпус, крышка, шток:
нержавеющая сталь
Уплотнение по штоку:
сильфонное по потоку PTFE
или PCTFE
Артикул Dn,
мм
Размеры, мм Вес,
кг
H h L D0 D1 D2
T330DA25 25 255 243 90 100 32.5 45 8 2.2
T330DA32 32 286 270 110 120 38.5 52 8 3.2
T330DA40 40 286 270 110 120 45.5 60 8 4.5
T330DA50 50 337 312 140 160 57.5 72 10 7.2
T330DA65 65 339 316 170 200 76.5 90 15 10.2
T330DA80 80 436 401 200 240 89.5 102 15 14
T330DA100 100 442 404 220 300 110 130 15 23
Характеристики
Диаметр 10 mm - 100 mm
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LNG. C2H4
Номинальное давление 4 МПа